CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CRM-SC

RETIFICAÇÃO DA ATA DA SESSÃO DE ANÁLISE E JULGAMENTO DA
DOCUMENTAÇÃO DE CREDENCIAMENTO PARA CHAMAMENTO PÚBLICO DE
LEILOEIROS Nº 01/2022— PROCESSO SGED 3468/2022

Ao primeiro dia do mês de setembro de 2022, às 16 horas reuniu-se a Comissão de
Avaliação e Leilão, nomeada pelo Dr. Eduardo Porto Ribeiro, Presidente do CRM-SC,
atravéz da Portaria nº 114/2022 com a finalidade de retificar a Ata da Sessão de Análise
e Julgamento da Documentação de Credenciamento para Chamamento Público de
Leiloeiros Nº 01/2022— Processo SGED 3468/2022, cujo objeto é o credenciamento de
leiloeiro oficial para alienação de bens patrimoniais do CRM-SC.
O presidente da Comissão Especial de julgamento declarou a abertura e o início da Sessão.
e foram analisados as documentações enviadas por mais dois leiloeiros, entregues após a
publicação da Ata da Sessão de Análise e Julgamento da Documentação de
Credenciamento para Chamamento Público de Leiloeiros Nº 01/2022— Processo SGED
3468/2022 no dia trinta e um de agosto de 2022, e ficou definido, que encontra-se
habilitado por ter apresentado a documentação de acordo com o previsto no Edital, o
seguinte leiloeiro além dos listados na Ata anterior:

GIOVANO ÁVILA ALVES;

Ficou definido, também que não encontra-se habilitado por falta de documentação, de
acordo com o previsto no Edital, o seguinte leiloeiro:

GABRIEL MAZZOLLI DAMIANI;

Nada mais tendo a constar, deu-se por encerrada a reunião, sendo a Ata assinada pelo
presidente e o secretário ad hoc da comissão.

Fábio Cesário Pereira

Presidente

Renato Paulo Cunha

Secretário ad hoc

Rodovia José Carlos Daux, nº 3890, SC-401, Km 4, Bairro Saco Grande,
CEP 88032-005 – Florianópolis, SC (48) 3952-5000 | www.crmsc.org.br

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

, n
o

si
st

em
a

ce
rt

ifi
ca

do
 S

B
IS

 n
º

08
1,

 p
or

 F
Á

B
IO

 C
E

S
Á

R
IO

 P
E

R
E

IR
A

, à
s

<
16

:5
2

U
T

C
-3

 d
e

01
/0

9/
20

22
>

. ,
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
, n

o
si

st
em

a
ce

rt
ifi

ca
do

 S
B

IS
 n

º
08

1,
 p

or

R
E

N
A

T
O

 P
A

U
LO

 C
U

N
H

A
, à

s
<

16
:5

1
U

T
C

-3
 d

e
01

/0
9/

20
22

>
.

http://www.crmsc.org.br/

Assinaturas do Documento

Código de verificação: sOnfek3d

Este documento foi assinado eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FÁBIO CESÁRIO PEREIRA (CPF: 004.852.549-99) em 01/09/2022 às 16:52.

RENATO PAULO CUNHA (CPF: 045.479.019-88) em 01/09/2022 às 16:51.

A autenticidade pode ser verificada das seguintes formas:

Clicando no link https://api.crmsc.org.br/crvirtual-ged/#/validar-documento/e9bf2a37-8f32-472c-929a-

77cf04587c90;

•

Acessando o link https://api.crmsc.org.br/crvirtual-ged/#/validar-documento e informando o Número do

Processo 3468/2022 e o Código de Verificação sOnfek3d;

•

Apontando a câmera para o QR Code localizado no canto superior direito desta página.•

https://api.crmsc.org.br/crvirtual-ged/#/validar-documento/e9bf2a37-8f32-472c-929a-77cf04587c90
https://api.crmsc.org.br/crvirtual-ged/#/validar-documento/e9bf2a37-8f32-472c-929a-77cf04587c90
https://api.crmsc.org.br/crvirtual-ged/#/validar-documento